
 

Uchwała nr 146/XII/2017 

Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 20 grudnia 2017 roku 

 

 

w sprawie:  dostosowania profili i programów kształcenia studiów pierwszego 

i drugiego stopnia oraz jednolitych studiów magisterskich prowadzonych 

w Uniwersytecie Jagiellońskim  

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zmianie ustawy – Prawo 

o szkolnictwie wyższym oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. poz. 1198 z późn. zm.) w zw. 

z art. 11 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym (t.j. Dz. U. 

z 2016 r. poz. 1842 z późn. zm.), w zw. z art. 24 pkt 4 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego, 

Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego stwierdza, że dostosowano profile i programy kształcenia 

studiów pierwszego i drugiego stopnia oraz jednolitych studiów magisterskich do wymagań 

określonych w art. 11 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym (t.j. Dz. 

U. z 2016 r. poz. 1842 z późn. zm.) na wszystkich prowadzonych w Uczelni kierunkach 

studiów, zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2 

 

Niniejsza uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 


